J~

r

' H

'-i

r

V..

C
C

.^

sus
GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Secretaria de Estado da Saúde

RESOLUÇÃO 576/06

A Comissão Intergestores Bipartite, constituída por meio da Portaria n°.
185-P, de 24 de agosto de 1993.

RESOLVE:

Artigo Io - Homologar, "ad referendum," a Resolução n°. 005/06, da
Comissão Intergestores Bipartite, Microrregional Cachoeiro de Itapemirim,
de qualificação de 01 Equipe de Saúde Bucal e 01 Equipe de Saúde da
Família, para o Município de Castelo.

Artigo 2o - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Vitória/ES, 25 de julho de 2006.

ANSELMO TOSE

Presidente da Comissão Intergestores Bipartite/ES

Av. Marechal Mascarenhas de Moraes, 2025 - Bento Ferreira, Vitória/ES - 29052-121
Telefones: (27) 3137-2305 - 3137-2309 - 3137-2383 - 3137-2380 (fax)

www.saude.es.gov.br - apoiogab@saude.es.gov.br